
FC Neufahrn e.V.   
 
 

FC Neufahrn 2024/2025 
 

Mannschaft Trainer erreichbar 

 

Stand: 07/2025 

   

1. Mannschaft Andreas Voggt 
 
 
Andreas Fritsch 

0173-4816152 
andreas.voggt@fc-neufahrn.com 
 
0160-97381320 
andreas.fritsch@fc-neufahrn.com 
 

   

2. Mannschaft Matthew Gascoyne 
 
 
Thomas Joba 

0172-3897838 
matthew.gascoyne@fc-neufahrn.com 
 
0176-61480267 
Thomas.joba@fc-neufahrn.com 
 

   

Damen   
 

Danilo Zimmermann 
 
 
Björn Beyer 
 
 

0170-8912997 
danilo.zimmermann@fc-neufahrn.com 
 
01511-1111666 
bjoern.beyer@fc-neufahrn.com 

   

U19-Junioren (A) Spielgemeinschaft 
 
 

Laurian Graef 
 
 
Christian Langer 
 

0179-1014807 
 
 
0176-32300193 
prolanger@web.de 
 
 

   

U17 Junioren (B)  
 
 
 

Thomas Peller 
 
 
Leonardo Pricolo 
 
 
Luca Nikas 
 

0172-8226027 
thomas.peller@fc-neufahrn.com 
 
0173-6733123 
leo.pricolo@fc-neufahrn.com 
 
01520-4351602 

   

U15 Junioren (C1) 
 
 
 

John Lockhart 
 
 
Ludwig Kinzler 
 
 
Nick Maul 
 
 
Reinhold Steiner 

0173-8990525 
john.lockhart@fc-neufahrn.com 
 
0152-26026510 
ludwig.kinzler@fc-neufahrn.com 
 
0170-3285713 
nick.maul@fc-neufahrn.com 
 
 
reinhold.steiner@fc-neufahrn.com 
 

   

U13 Junioren (D1) 
 
 
 
 
 
U13 Junioren (D2) 
 
 
 
 
 

Torsten Sokol 
 

 
Alberto Escudero 
 
 
Amir Begic Hasdarevic 
 
 
 

0176-22858201 
torsten.sokol@fc-neufahrn.com 
 
 
alberto.escudero@fc-neufahrn.com 
 

01577-4313174 
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U11 Junioren (E1) 
 
 
 
 
 
U10 Junioren (E2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
U11 Junioren (E3) 
 
 
 
U11 Junioren (E4) 
 
 
 
 
 
 
U11 Junioren (E5) 
 

Björn Tamcke 
 
 
Hasim Seklem 
 
 
Hakan Celik 
 
 
Gökhan Doruk 
 
 
Hasan Özaydin 
 
 
Stefan Richter 
 
 
 
Reza Nossratabadi 
 
 
 
Jan Mergelsberg 
 
 
Reza Nossratabadi 
 
 
Jan Mergelsberg 
 

0176-39403861 
bjoern.tamcke@fc-neufahrn.com 
 
+491732635639 
hasim.seklem@fc-neufahrn.com  
 
0160-8307724 
hakan.celik@fc-neufahrn.com 
 
0160-92285323 
goekhan.doruk@fc-neufahrn.com 
 
0176-64241761 
hasan.oezaydin@fc-neufaharn.com 
 
0177-3296804 
stefan.richter@fc-neufahrn.com 
 
 
0176-63677482 
reza.nossratabadi@fc-neufahrn.com 
 
 
0172-6802904 
jan.mergelsberg@fc-neufahrn.com 
 
0176-63677482 
reza.nossratabadi@fc-neufahrn.com 
 
0172-6802904 
jan.mergelsberg@fc-neufahrn.com 
 

   

 
U9 Junioren (F1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
U9 Junioren (F2) 
 
 
 
 
 
 
U9 Junioren (F3/F4) 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mihalis Anastasiadis 
 
 
Marco Güth 
 
 
Michael Lampert 
 
 
Alexander Kemp 
 
 
Marco Mackensen 
 
 
 
Maximilian Aigner 
 
 
 
Stefan Kares 
 
 
 

 
0172-4362332 
mihalis.anastasiadis@fc-neufahrn.com 
 
0160-92936267 
marco.gueth@fc-neufahrn.com 
 
0172-4362332 
michael.lampert@fc-neufahrn.com 
 
0176-32600124 
alexander.kemp@fc-neufahrn.com 
 
0176-83325344 
marco.mackensen@fc-neufahrn.com 
 
 
0178-1988516 
maximilian.aigner@fc-neufahrn.com 
 
 
0172-9714750 
stefan.kares@fc-neufahrn.com 
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 Gökham Pasli 
 
 
 
Jonas Zimmermann 
 
 
Eraldo Dionisis Ruka 

0176-41198443 
goekham.pasli@fc-neufahrn.com 
 
 
0152-52618476 
jonas.zimmermann@fc-neufahrn.com 
 
0176-40158450 
eraldo.ruka@fc-neufahrn.com 
 

   

Bambinis (G-2019) David Manzinger 
 
 
Engelbert Manzinger 
 
 
Ümit Patir 

0179-1070773 
david.manzinger@fc-neufahrn.com 
 
 
 
 
0172-8632258 
uemit.patir@fc-neufahrn.com 

 

 

Fußballkindergarten (G-2020)      Markus Wiedemann            0178-8589534 
                  m.wiedemann@muenchner-fussball-schule.de 
 

 

 

FC Neufahrn - Geschäftsstelle  

FCN-Büro        08165-61362 

Hans Peter Pohle (1.Vorstand)      0176-20173101 

Manfred Joba (2.Vorstand)       0179-2292500 

Claudia Kestler (Kassier)       0177-2052205 

Markus Schubert (Schriftführer)      0176-38192805 

Michael Joba (Abteilungsleiter Fußball)     0176-84225295  

  

Jugendleitung 

Mike Schaber (Jugend Koordination Großfeld)    0176-83238622 

John Lockhart  (Jugend Koordination Kleinfeld)    0173-8990525 

 

Vereinswirt        08165-9998871 

 

Platzwart 

Ray Graham        0176-32040789 

 

Facility Management  

Tobias Kinzler        01525-7847720 

mailto:jonas.zimmermann@fc-neufahrn.com

